ZARZADZENIE NR 1/GKM/22
BURMISTRZA MIASTA CHELMZY

z dnia 5 stycznia 2022 r.

w sprawie Planu postepowan o udzielenie zaméwien publicznych przewidywanych do przeprowadzenia
przez Gmine¢ Miasto Chelmza w 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.
137211834) i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 22021
r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam Plan postgpowan o udzielenie zamowien publicznych przewidywanych

do przeprowadzenia przez Gmin¢ Miasto Chetmza w 2022 r.
2. Plan stanowi zalacznik do niniejszego zarzadzenia.
§ 2. Nadzor nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki Miejskiej.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 1/GKM/22

Burmistrza Miasta Chelmzy

z dnia 5 stycznia 2022 r.

Plan postepowan o udzielenie zamowien publicznych do przeprowadzenia przez Gmine Miasto Chelmza w 2022 r.

1. Zaméwienia o wartos$ci mniejszej niz progi unijne

Pozycja Planu

Przedmiot zamowienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna warto$¢
zamowienia®

Przewidywany termin wszczgcia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

4

1. ROB

OTY BUDOWLAN

E

Budowa drog w ul. Stonecznej,
Turystycznej, Letniskowej,
Spacerowej, Wczasowej,
Widokowej, Pensjonatowej,
Rekreacyjnej i Wypoczynkowej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

9756 097,00 PLN

Il - III kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamOwienia klasyczne

Modernizacja ulicy Rynek Bednarski

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

81 300,00 PLN

I - TIT kwartat 2022 r.

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
ZamoOwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne

Budowa os$wietlenia przy ul.
Ogrodowej i czgsci Teczowej

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

44 715,00 PLN

II - TIT kwartat 2022 r.

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
ZamoOwienie zastrzezone:
NIE




Charakter zaméowienia:
zamdOwienia klasyczne

Budowa oswietlenia wzdhuz $ciezki
rowerowej zlokalizowanej przy ul.
Torunskiej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

32520,00 PLN

Il - TIT kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamobwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

Budowa o$wietlenia w ulicy
Spokojnej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

12 195,00 PLN

11 - TI kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamoOwienia klasyczne

2 DOSTAWY

3.USLUGI

Modernizacja ul. Dworcowej na
odcinku od Sikorskiego do granic
administracyjnych miasta

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

32520,00 PLN

| - IT kwartat 2022 r.

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne

Budowa parkingu przy ul. Polnej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

81 300,00 PLN

| - IT kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamoOwienia klasyczne

Przebudowa stacji uzdatniania wody

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

162 601,00 PLN

| - IT kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK




Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

Biezace utrzymanie dréog gminnych
w latach 2023 -2024

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

243 902,00 PLN

II - IV kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

Remonty nawierzchni bitumicznych
i utrzymanie nawierzchni zuzlowych
w latach 2023 -2024

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

243 902,00 PLN

11 - IV kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamoOwienia klasyczne

Ubezpieczenie majatku i
odpowiedzialnoéci cywilnej Gminy
miasto Chelmza wraz z jednostkami
organizacyjnymi i instytucji kultury

w latach 2022 - 2025

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

31 989,00 PLN

11 - IV kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamOwienia klasyczne

Ubezpieczenie pojazdow
mechanicznych Gminy Miasto
Chetmza wraz z jednostkami
organizacyjnymi w latach 2022 -
2025

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

7 047,00 PLN

11 - IV kwartat 2022 r.

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
ZamoOwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne

Zorganizowanie i zarzadzanie Strefa
Platnego Parkowania (SPP) na
terenie miasta Chetmza w latach
2023 - 2024

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

485 094,00 PLN

Il - IV kwartat 2022 r.

Zamowienic jest
odpowiednie dla MSP:
TAK




Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

Zimowe utrzymanie Gminy Miasta
Chelmza w trzech sezonach
zimowych: 2022-2023, 2023- 2024 i
2024 - 2025

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

643 635,00 PLN

II - IV kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

4 Nalezy wskazaé¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zamoéwien:
1)  tryb podstawowy — bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
2)  tryb podstawowy — negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3)  tryb podstawowy — negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4)  partnerstwo innowacyjne;

5)  negocjacje bez ogloszenia;
6)  zamowienie z wolnej reki;
7)  konkurs;
8)  umowa ramowa.
% Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.
% Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.
) Zamawiajacy moze zamiescié inne dodatkowe informacje dotyczace np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréownowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
8 Nalezy wskaza¢, czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.

2. Zamoéwienia o warto$ci rownej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Planu Przedmiot zaméwienia Przemdywany tryb arlb(? p(o;edura Orlentac’yjl?a Walg)tosc Przewidywany terrn{nx)fszcze;cm Informacje dodatikowe!? Informacl_a nq_tg)mat
udzielenia zamowienia' zamOwienia postgpowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7

1. ROBOTY BUDOWLANE

2.1.1 - - - - - -




2 DOSTAWY

3.USLUGI

Odbior i zagospodarowanie
statych odpadéw komunalnych z
terenu Gminy Miasto Chetmza w

latach 2023 - 2025

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

12 259 722,00 PLN

11 - IV kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamobwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamoOwienia klasyczne

Prowadzenie i utrzymanie
targowiska miejskiego oraz
szaletow miejskich w latach 2023
- 2025

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1054 680,00 PLN

11 - TV kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zamoéwien:
przetarg nieograniczony;
przetarg nieograniczony;
negocjacje z ogloszeniem;
dialog konkurencyjny;
partnerstwo innowacyjne;
negocjacje bez ogtoszenia;
zamowienie z wolnej reki;

12) Zamawiajacy moze zamiescié¢ inne dodatkowe informacje dotyczace np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

konkurs;

umowa ramowa;

dynamiczny system zakupow.

19) Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.
) Nalezy wskazaé w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

3 Nalezy wskazaé, czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




UZASADNIENIE

Uzasadnienie do Zarzadzenia Nr 1/GKM/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie Planu postgpowan
0 udzielenie zamowien publicznych przewidywanych do przeprowadzenia przez Gming Miasto

Chelmza w 2022 r.

Stosownie do zapiséw art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269), Zamawiajacy publiczni, o ktéorych mowa
w art. 4 pkt 112, oraz ich zwiagzki, nie p6zniej niz w terminie 30 dni od dnia przyj¢cia budzetu lub planu
finansowego przez uprawniony organ, sporzadzaja plan postgpowan o udzielenie zamdwien, jakie
przewiduja przeprowadzi¢ w danym roku finansowym. Plan zamieszcza si¢ w Biuletynie Zamdwien
Publicznych, na zasadach okre$lonych w dziale IIl w rozdziale 2, oraz na stronie internetowej

zamawiajacego.

Plan postgpowan o udzielenie zamowien, zgodnie z art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269) zawiera w szczegolnosci

informacj¢ dotyczace:
1) przedmiotu zamowienia;
2) rodzaju zamowienia wedtug podziatu na zamowienia na roboty budowlane, dostawy lub ustugi;
3) przewidywanego trybu albo procedury udzielenia zamowienia;
4) orientacyjnej warto$ci zamowienia;
5) przewidywanego terminu wszczecia postgpowania o udzielenie zamowienia.

W zwiagzku z powyzszym podjecie przedmiotowego zarzadzenia nalezy uzna¢ za uzasadnione.



